
2021 年 5 月吉日 

お客様各位 

サンスター技研株式会社 

E-サイエンス事業本部 

 UV 市場開発部 

U-VIX グループ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社サンスター技研株式会社 E-サイエンス事業本部 UV 市場開発部 U-VIX グループは  

2021 年 5 月 28 日（金）をもちまして下記の通り移転する運びとなりました。 

これを機にさらなる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう一層の努力を重ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

事務所移転のご案内 

 

  【事務所移転日】 2021 年 5 月 28 日（金）※引越しの為、臨時休業とさせていただきます。 

  【新事務所での業務開始日】 2021 年 5 月 31 日（月） 

【新住所】 〒105-0014 東京都港区芝 3-8-2 芝公園ファーストビル 4 階 

  【新電話番号】  03-5441-8226 

  【新 FAX 番号】 03-5441-8227 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら担当セールスまでお問合せください。 

 

以上 

-アクセス‐ 

<地下鉄線ご利用>   

・地下鉄三田線「芝公園」駅 

（A2 出口）より徒歩 3 分 

・地下鉄大江戸線「赤羽橋」駅 

（赤羽橋出口）より徒歩 5 分 

・地下鉄浅草線「三田」駅 

（A8 出口）より徒歩 8 分 

<JR 線ご利用> 

・JR「田町」駅 

（西出口）より徒歩 10 分  

<バスご利用> 

・都営パス 06 系（新橋駅⇔渋谷駅前） 

・ちいバス  


